РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОГАРСКИЙ РАЙОН БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЕТУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2012 г.   № 112

п. Гетуновка

Погарского района

О гарантиях осуществления полномочий

главы Гетуновского сельского поселения.

В соответствии с п.п.6 п.1 ст.2,п.п.7 п.1 ст. Закона Брянской области № 69-З « О

гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального

образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Брянской области»,(в ред. Закона Брянской области от 02.04.2010 № 17-З ) и ст. 14 п. 2 Закона Брянской области № 46-з « О государственной гражданской службе Брянской области» ( в редакции от 29.12.2011 г.)

            Гетуновский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Установить компенсационные выплаты в размере произведенных затрат , при  предъявлении

подтверждающих документов(договора оказания медицинской помощи и квитанции об оплате), на случай причинения увечья или иного повреждения здоровья в связи с осуществлением полномочий, а также на случай заболевания или утраты трудоспособности в период осуществления ими полномочий или после прекращения их осуществления, но наступивших в связи с осуществлением ими полномочий.

2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.

3.Настоящее Решение направить в Гетуновскую сельскую администрацию для исполнения.

Глава Гетуновского

сельского поселения                                                                                 П.А.Приходько